
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

                                                                                                 
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

міського голови 

 
 

18 жовтня 2021 р. м. Старобільськ № 306 

 

Про  скликання  чергового  засідання 

виконавчого комітету Старобільської  
міської ради Луганської області 

 

Керуючись частиною 2 та пунктами 2, 20 частини 4 статті 42, статтями 50, 

53, частиною 8 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 4.3.3.  Регламенту виконавчого комітету та виконавчих 

органів Старобільської міської ради Луганської області, затвердженого 

рішенням  виконавчого   комітету  Старобільської міської ради від 26.01.2021 

№ 4 

зобов'язую: 

 
1. Скликати чергове засідання виконавчого комітету Старобільської 

міської ради 26 жовтня 2021 року о 09.00 в залі засідань міської ради по 

вул.Центральна, 36. 

2. На розгляд засідання виконавчого комітету винести питання, згідно 

Порядку денного, що додається. 

3. Загальному відділу виконавчого комітету (Вікторія Роздобудько) 

забезпечити явку членів виконавчого комітету та запрошених осіб. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 
 

Секретар міської ради, 

в.о.міського голови                                                                 Світлана БАРАБАШ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                   розпорядження міського голови  

                                                                 18 жовтня 20121 р. №  306  
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СТАРОБІЛЬСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

26 жовтня  2021 року 

 

Доповідач Володимир Луганський  

Спеціаліст 1 категорії, в.о. завідувача сектору з  

питань ЖКГ та благоустрою Відділу ЖКГ,  

                                                                                     благоустрою та будівництва 

 
1. Про стан підготовки об’єктів житлово-комунального господарства та 

соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років. 

 

2. Про  затвердження індивідуальних технологічних нормативів 

використання питної води КП «Вода Старобільщини» Старобільської міської 

ради Луганської області.  

 

3. Про  зміну  шляхом   коригування   ТОВ   «ДЕМ І К» двоставкових 

тарифів на   теплову енергію,  її  виробництво,  транспортування   та    

постачання для    бюджетних    установ  та  учбових   гуртожитків   бюджетних   

установ Старобільської міської територіальної громади. 

 

4. Про встановлення ФО-п Медведєвій М.І. тарифу на вироблення теплової 

енергії та  послуги  децентралізованого опалення   для  бюджетних установ  

Старобільської  міської територіальної громади. 

 

5. Про встановлення ФО-п  Безуглому М.А. одноставкового тарифу на 

вироблення теплової енергії та  послуги  децентралізованого опалення   для  

бюджетних установ  Старобільської  міської територіальної громади. 

 

 

Доповідачка Олена Сісецька  

                        Начальник Відділу «Служба у справах дітей» 

 
6. Про  затвердження плану заходів із забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на період до 2023 

року. 

 

7. Про надання дозволу на вчинення правочину договору про поділ 

будинку на квартири право користування яким має малолітня дитина. 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

8. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав. 

 

9. Про   затвердження висновку про визначення місця проживання 

неповнолітньої дитини Налєсної А.К. та малолітніх дітей Налєсної А.К. та  

Налєсного В.К. 
 

  10. Про визначення способу участі батька Ізюмського Дмитра 

Олександровича у вихованні малолітньої дитини Ізюмського Артема 

Дмитровича,   року народження. 

 
11. Різне. 

 
 
Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                               Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 

 

 
 
 




